
Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č. 4 

 

Veřejná zakázka: „Stavební úpravy objektu spojené s vestavbou do podkroví VOŠZ A 

SZŠ Hradec Králové – Dodávka a instalace nábytku v interiéru II“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královehradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ70889546 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

Ing. Lenka Hojná Kosařová, tel.: +420 720 066 579, lhojnakosarova@khk.cz 

 

Profil zadavatele: 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně 

všech jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, zadávanou mimo režim 

zákona. 

 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek. 

 

Dotaz č. 1:  

Dotaz zní, zda  může být provedení sedáků a opěradel u studentských židliček, konkrétně ozn. položky 

J.1t, J.1r nebo J.1o,... nahrazeno provedením CPL laminátem v provedení javor na dřevěné překližce, 

namísto javorové překližky (dřevěné překližky s javorovou dýhou). 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel sděluje, že dle dotazu může být provedení  nahrazeno. Zdůrazňuje však, že je nutné dodržet 

požadovaný dekor.  

 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 11.7.2025 v 9:00 hodin. 

 

Tato dodatečná informace je uveřejněna na profilu zadavatele na  

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky 

 

mailto:lhojnakosarova@khk.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


 

 

V Hradci Králové dne 10.07.2025 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lenka Hojná Kosařová 

na základě pověření 

 

 


		2025-07-10T08:50:42+0200
	Ing. Lenka Hojná Kosařová




